
ID: 3879 KATI 1 E NJE VILE ME QERA TEK
ISH TREGU ELECTRIK. 

Ky është shtëpia ideale për një familje që kërkon komoditetin
e jetesës në qytet, duke shijuar qetësinë e natyrës. E
vendosur në një zonë të favorshme, apartamenti përbëhet
nga tre dhoma gjumi të bollshme, një ambient ndenjeje dhe
ngrënieje të ndriçuar mirë, si dhe një kuzhinë të veçuar me
dollapë druri klasikë dhe pajisje moderne, përfshirë frigorifer,
toster, pajisje për tost, mikrovalë, lavaman dopio dhe
lavastovilje. Një oxhak i këndshëm në dhomën e ndenjes
shton ngrohtësi dhe atmosferë, ndërsa dy banjo me ngrohje
dhe tre ballkone me orientim nga lindja, perëndimi dhe jugu
ofrojnë pamje mahnitëse gjatë gjithë ditës. Plotësisht e
mobiluar me mobilje elegante dhe klasike, çdo dhomë është
e pajisur me kondicioner muror për rehati gjatë gjithë vitit.
Parkimi ofrohet me pagesë shtesë, ndërsa shërbime
opsionale të pastrimit dhe mirëmbajtjes mund të përfitohen
me një tarifë të vogël.

EUR 800 /muaj




